様式第8号（第9条関係）

年　　月　　日

　小野町長　様

住　　所
　名　　称
代表者名

[bookmark: _Hlk155718664]小野町空き店舗対策事業実績報告書

　年度において、別紙事業実績書のとおり小野町空き店舗対策事業を実施したので、小野町補助金等の交付等に関する規則第13条第1項の規定により、その実績を報告します。

記

１　事業の目的

２　事業の内容

３　経費配分と負担区分
	区　分
	総事業費
(A+B+C)
	補助事業に
要する経費
(A+B+C)
	負担区分
	備考

	県
(A)
	市町村
(B)
	その他
(C)

	円

	円

	円

	円

	円

	計

４　事業の着手及び完了年月日

　　　着手　　　　　年　　月　　日
　　　完了　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]